

Aktieselskabet af 31. oktober 1917

CVR-nr. 55128219

Kongstedvej 15

4291 Ruds Vedby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2016

Dirigent

Navn: Svend Nyboe Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 31. oktober 1917
Kongstedvej 15
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 55128219
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kathrine Dreyer
Svend Nyboe Andersen
Anders Nyboe Andersen

Direktion

Svend Nyboe Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger og bortforpagtning af jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 550 t.kr. betegnes af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.275.894	1.647.869
Af- og nedskrivninger	1	<u>(435.522)</u>	<u>(107.594)</u>
Driftsresultat		1.840.372	1.540.275
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.139.072)</u>	<u>(524.157)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		701.300	1.016.118
Skat af ordinært resultat	3	<u>(151.458)</u>	<u>(233.130)</u>
Årets resultat		<u>549.842</u>	<u>782.988</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>549.842</u>	<u>782.988</u>
		<u>549.842</u>	<u>782.988</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		73.535.191	52.045.884
Produktionsanlæg og maskiner		116.830	122.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.544.549	322.776
Materielle anlægsaktiver	4	<u>75.196.570</u>	<u>52.490.672</u>
 Anlægsaktiver		 <u>75.196.570</u>	 <u>52.490.672</u>
 Andre tilgodehavender		62.009	42
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		<u>76.009</u>	<u>42</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>364.937</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>76.009</u>	 <u>364.979</u>
 Aktiver		 <u><u>75.272.579</u></u>	 <u><u>52.855.651</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger		22.932.576	22.932.576
Overført overskud eller underskud		7.177.616	6.627.774
Egenkapital		<u>32.110.192</u>	<u>31.560.350</u>
Udskudt skat	6	2.733.587	2.582.129
Hensatte forpligtelser		<u>2.733.587</u>	<u>2.582.129</u>
Gæld til realkreditinstitutter		38.386.415	16.850.448
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>38.386.415</u>	<u>16.850.448</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	889.000	305.000
Bankgæld		571.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.179	51.719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.558	1.048.352
Skyldig selskabsskat		0	95.550
Anden gæld	8	546.032	362.103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.042.385</u>	<u>1.862.724</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.428.800</u>	<u>18.713.172</u>
Passiver		<u>75.272.579</u>	<u>52.855.651</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	22.932.576	6.627.774	31.560.350
Årets resultat	0	0	549.842	549.842
Egenkapital ultimo	2.000.000	22.932.576	7.177.616	32.110.192

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	435.522	107.594	
	435.522	107.594	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	830.984	498.354	
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	4.460	3.463	
Øvrige finansielle omkostninger	303.628	22.340	
	1.139.072	524.157	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	95.550	
Ændring af udskudt skat	151.458	137.580	
	151.458	233.130	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
4. Materielle anlægsaktiver	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
Kostpris primo	31.512.026	4.392.720	1.362.474
Tilgange	21.632.278	0	1.509.142
Kostpris ultimo	53.144.304	4.392.720	2.871.616
Opskrivninger primo	22.932.576	0	0
Opskrivninger ultimo	22.932.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.398.718)	(4.270.708)	(1.039.698)
Årets afskrivninger	(142.971)	(5.182)	(287.369)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.541.689)	(4.275.890)	(1.327.067)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.535.191	116.830	1.544.549

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
A-aktier	2.000	200.000
B-aktier	18.000	1.800.000
	<u>20.000</u>	<u>2.000.000</u>

6. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	305.000	889.000	38.386.415	34.940.226
	<u>305.000</u>	<u>889.000</u>	<u>38.386.415</u>	<u>34.940.226</u>

8. Anden gæld

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Moms og afgifter	45.661	48.201
Andre skyldige omkostninger	500.371	313.902
	<u>546.032</u>	<u>362.103</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hesselbjerg Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2015 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. med pant i Hesselbjerggård.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 73.535 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hesselbjerg Invest ApS, Hesselbjerggård, Kongstedvej 15, 4291 Ruds Vedby

Troels Nyboe Andersen ApS, Frederiksgade 12, 3.tv., 1265 København K

Jens Nyboe ApS, Kronprinsessegade 10, 3.tv., 1306 København K

Julie Nyboe, Kongstedvej 15, 4291 Ruds Vedby

Anders Nyboe Invest ApS, Frederik VI's Allé 10, 3.th., 2000 Frederiksberg